
r

a
)Ita7
Odru/
d4/4

eV.č objednatele: B 0046/í3 eV'č' zhotovitele:

DoDATEK č.í sMLoUvY o DíLo

na PD Luiyňka' Bohumín _ Ndvá Ves' ř.km 3'07í . 5'468' ochrana obce p.oti velkým vodám
uzaýlené dne 17 '12.2013 mezi smluvnÍmi stranami

Objednatel :

sÍdlo:

lČo:
DlČ:
zapsán V obchodnim rejstříku Krajského

Zhotovitel:
sídlo :
lÓo:
DlČ:

Povodí odry, státní podnik
Vařénská 3l0'll49' Moravská ostřava,702 00 ostrava
doručováci číslo 70'! 26
70890021
cz 70890021
soudu ostrava' oddíl A XlV' vložka 584

lng. JeŽy Nowak
Škrbeňská 1zst, zsg e+ Šenov
73175641
cz7 402184955

Fyzická osoba podnikající dle živnostenského zákona

Vsouladu s ustanovenÍm čl' 11', bod 11'4' a čl' 5', bod 5'1' se smluvní strany dohodly na dodatku
č' 1' kténim se měni a doplňují ustanoven í smlouvy o dílo takto:

čl.2. Předmět smlouw - dochází k rozčléněni pracína 3 etapy, čl.2' V kompletnÍm rozsahu znltakto

2. Předmět smlouvy

Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka zhotovitele ze dne 15'11.2013 podaná na základě
VýzVy k podánÍ nabídky na Veřejnou Žakázku PrqéKová dokumentace Lulyňka, Bohumín _ Nová
Ves, ř.km 3,071 - 5,468, ochřana obcé protivelkým vodám (dále jen 

''Veř6.iná 
zakázka''). -

Předmětem plnění Veřejné zakáŽkyje provedení průzkumných a projekčních prací pro přípravu staveb
protipovodňových opatřenÍtechnického charaktéru (l' etapa) a revitaljzačního charakteru (Il' etapa) na
VodnÍm toku Lutyňka v k'ú' Dolní Lutyně, k'Ú' skřéčoň a k'ú' Nový Bohumín' okres Karviná. součástÍ
véřejné zakázky jé geodétické zaměřéní zájmového území' Vytýčení hranic pozemků V zájmovém
Územl dotČených stavbou' inŽenýrsko-geologický průzkum, vypracování a pÍojednání projektové
dokumentace pro vydání územního rozhodnutÍ (D[JR), stavebního povolení (DsP) a vypracovánÍ
projéktové dokumentacé pro provádění stavby (DPs) a výkon autorského dozoru'

PÍotipovodňová opaÍř6ní tochnického cha.akteru (l' etapa) a revitalizačnÍho charaktéřu (ll.
etapa) budou projoktovány jako dvě samo9tatné projektové dokumentace.

Postup při návrhu téchnického řešéní

Zhotovitel před plněnÍm predmětu smlouvy projedná a zajjstí souhlasy vlastníků pozemků ke Vstupu
na pozemky nutné pro pripravné práce přizpracováVánI projektové dokumentacé'

Pro Výše uvedenou stavbu se zhotovitel zavazuje zajistit a objednatel uhradit:

ProliDovodňová oDatřenítochnickóho chaÍakteru (l. etaDa}

2 '1' Geodetické zaměřéní zájmového území V souřadnicové soustavě JTSK a VýškoVé soustavě
BpV a ŽhotovenÍ účelové mapy zájmového úzémí

2'2' Provedení a Vyhodnocení inŽenýrsko-geologického prúzkumu zájmové lokality pro potřeby
přípravy a realizace stavby' Rozsah geologického průzkumu musÍ být dostačujÍcÍ pro
posouzení a náVrh založení stavby' Výsledkem průzkumu bude závěrečná zpráVa' Při
zplaaováni zplávy musí být využity dostupné informace archivnÍch Vrtú z geofondu a

stÍana 1 (celkem 15)



oeofvzlkálnIho méiéni DEMP součástI inŽenýrsko_geolog ického 
' 
průzku mu ie nalezenÍ

YišjJt'_. 
""Ě'isie "vpanin 

Včetné kvantltativniho a kvalitativnIho posouzenl'

lnŽenýrsko-geologrcký Pf '|y1' ThjTlx*ilť;i"'J,1"rJr'""""rŤ* 
v Íozsahu WplývallcíŤ

z náVihu pÍotipovodňovéh.o oparenl i

1] Provedení jádrových vrtÚ v kaŽdém kvazihomogennim 
' 

celku ' vdy do_hloubkv 5 m'

Dokumentace vrtných pracÍ i'uje iJojoiu'*"nt""i jádra s idéntifikac| délkY

lednotllvÝch navrtt'' roentirrtace iiJňe'iiááinv poozemni'vody 
'Počď'vnú 

le nL]tné

i:i]iř.i"íijr"žiár."trror<arity]ň.íme,nlsepoóítámln5vrtúna1kmhÍá/e

2| ziádloýýchvrtů budou odebrány VzoÍky za účelem zať|dénl analyzovanÝch zemln

podle ÓsN 73 1oo1 zaxr"oouj_pío"}-ol'proinými základy' 2 Ks Vzolkú na 1 vrt

3) Provedenl 2 kopaných sond k ověření násypu hráze a podloŽí v př|čném řezu do

hloubky min 1,5 m

2 3 Dokumentaci k Žádosti 
" "y91:|i1'.l1.*1ii,ul:j5l''l,i'3"lll3!'T'""*' podle plilohy ó 1

''' ili]:!i?ť.x"#T,il€il l'i;'l;;;"i;;i'šůu_"L''u"r"1nop'aunr smtouvy á úzeňntho

oDatíenl' souÓástÍ Vypr""""#'i""'r'"rn"ňi"* pÁ vydá;i í;zhodnut| o umístěni slavby

b;dou dále uvedené náleŽitosti

álVvoíacovánÍzákladníkoncépceÍeŠenlslavbyvČetnénydrotechnic]<ýchastatlckých
":"^^Ári' " iFil 

"a*unr"'"n]""oořž]l"tj"rn' 
' oúi"a^"tér má píávo vyŽádat sl od

žň!io'ň"Ě ']vbr.u"ouani 
ivice Vaíiant íeŠení' neNýŠe VŠaK tn'

součástívypracovánízákladnÍkoncepcelešénílejeliseznám€níaprojednání
s vlastníky dotčených p"';"ků ;;';lfi|'" 

'ěti"ni' 

r'ti'e svolá zhotovitel za účasti

objednatéle'

b) vlipoČtv stabillty ochranných píVků v piičných p'9l]]9"h''" Íú-zných stavů úrovně

hiádlnv vodv' poc"' priinv"'i'pioiiiř pio 'vyóólěi sia uiritv stanovi zadavatel na základě

oai_*í r"""'ner' o nau'nu technického lešenÍ

c) majetkoprávni náléŽitost v rozsahu katastrálnÍ map} zájmového územÍ(včetně parcel

FN PKl se zakreslenlm '*lĚ"iu"lv 
á-póv ao'utait'alni mapy výplsy z katastru

nemovitostí folmou výpu" jířř" uLJÁi"t"ióro palcely dotčené stavbou' infoíÍnativni

"řji"y, 
) r"á"t' *'íóVitostÍ pÍo sousední parcely

d) vypracováni balevné fotodokumentace souČasného "j"ť 'li'-o-",éj-: 
Uzemi v mistě

budouci stavby'o'rnou u'oiiii'šniiň Jo 
"iiu""" 

stavby sé znázornéním ínlsia a

sňlru ponreou'r< prvnimu výrobnímu výboru

elWDíacoVánlinventallzacedřevlnLlrčenýchkekácenl.adotČenÝchstavbou
v inventaízaci oua" uu"o""n"'pii'ňii'' tiňene v miste lezu (pro VypÍacováni

poloŽkového rozpočtu) a ooiiá tň""" i'sň náo zem| (pío povolení káceni zeleně)

Diéviny uÉené ke kácenl budou zaméřeny a zaneseny do samostatné sit!ace stavby

ne Dodkladu r<atastrarni máiřJ iieo"ňy'u1"rur'" s parcelntm člslem pozémku' na

kteiém se dřevina nachází

fl VvDracovánI píopoČtu nákladú stavby 
'v 

členěnl podlé stavebních objektů ke dni

'' jiíněňó w'otjn'r'o výboÍu dlé článku 2'12'

g) zpracovánÍ Formulářů D a U

2'3'2' PÍojednání dokumentace k žádosti o vydání rozhodnutí o umÍstění stavby:

a) zajlštění dokladu pro VypracovánÍ dokumentace a podáni Žádosti o_VydánI rozhodnuti

o UmlslěnÍ stavby' tJ 
"vpjiJ"ř"' 

si-""i't" Jástnttů'vetejne inmstruktury ldoplavn;

infrastruktura' tecrrnicr<a inřasřňůra' občanská vybavénost' VeÍejné prostranství'

stavbv soukromých "r*'"]ilÍi"ij]Ě'"vňliJni 
ituíoui'x" a lozhodnutÍ dotčenýcl'

ili'a"^ir J'_iiirrjjoe p"ti"iv'' 
'"r'iieňi'iáp'acovánl 

podmlnek zvýŠe uvedených

Joiiadů do dot"umentace jeji aktualizací

Doklady budou členěny na vyjádleni a stanoviska vlastnlků veiejné lnfrashuktury a na

ó]Jarói' st"nouist'a á rozhóánut{ dotČených olgánů srátni správy'

Strana 2 (celkem 15)



b) zajištěnÍ souhlasů se vstupém a doČasným uŽÍvánÍm k dotčeným pozemkům
s dočasným záborem (vzory souhlasů si zhotovitel vyŽádá od objednatele)

zajištění smluv o budoucÍ kupní smlouvě' přÍpadně smluv o budoucich smlouvách o
zřízení věcného břemene k dotčeným pozémkům s trvalým záborem (Vzory smluv si
zhotovitel vyŽádá od objednatele)

zajjštěnÍ nájemních smluv k dotčeným pozemkům s dočasným záborem (Vzory smluv
si zhotovitel vyŽádá od objednatele)

Projektová dokumentace přeložek inŽenýrských sítí zpracovaná osobou s přÍslušnou
autorizací dle příslušných norem a předpisů bude součástí DUR'

2'4' Vytýčéní hranic pozemků v zájmovém ÚzemÍ dotčeném navrženou stavbou s trvalou
stabilizací bez předánl Vlastníkům pozemků

2'5. BioIogický průzkum a posouzenÍ zájmové loka|ity zpracované odborně způsobilou osobou s
náležitostmi nezbytnými pro podání Žádosti o vydáni výjimky ze zásad ochrany zvláště
chÍáněných dÍuhů Živočichú. Biologjcký pÍuzkum bude prcveden v obdobl umoŽňujlcÍ
takovýto průzkum provést' nejpozději však do termínu dle čl' 3-2'

2.6' Projektovou dokumentaci pro stavební povolenÍ (DsP)

2'6'1' Plojektovou dokuméntaci pro stavebnÍ povolení v .ozsahu podle Přílohy č' 5 vyhláŠky
č. 499/2006 sb' o dokumentaci staveb. součásti vypracování projektové
dokumentacé pro stavebni povolení budou dále uvedené náležitosti:

a) dokumentace bude členěna dle přísluŠnosti k.jednotlivým typúm stavebnÍch úřadú,
resp' stavebnlm povolenÍm

b) Vypracování poloŽkového rozpočtu stavby v členění podle stavebních objektú a
pÍovoznÍch souborů včetně výpočtu výkazu Výměr' objektová skladba a členěnl
dokumentace bude respektovat příslušnost kjednotlivým typúm stavebnÍch úřadÚ,
resp' stavebnÍm povolenÍm

c) projednání požadavků stavebního úřadu pro potřeby vydání stavebního povolení a
jejich zpracovánÍ, seznam projédnaných poŽadavků doložI zhotovitel v příloze
k projektové dokumentaci

d) Vypracování plánu kontrolnÍch prohlldek stavby podle zákona č' 183/2006 sb' o
územním plánování a stavebním řádu

e) majetkopráVnl náležitosti V rozsahu katastrální mapy zájmového území se
zakreslenÍm situace stavby a PoV do katastrální mapy, Výpisy z katasku nemovitostí
formou Výpisu z listu vlastnictví pÍo parcély dotčené stavbou' informatavní výpisy
z katastru nemovitostÍ pro sousednÍ parcely

0 Vypracování barevné fotodokumentace současného stavu zájmového úŽemÍ V mlstě
budoucí stavby Íomou VloženÍ snímků do situace stavby se znázoměnlm mlsta a
směru pohledu budoucl stavby

g) vypracovánÍ náVrhu havarljního plánu a povodňového plánu

h) vypÍacování séznamu sousednÍch parcel pozemků dotčených stavbou (identifikace
parcely, vlastník, stavby na ni6h)

PÍojektová dokumentace bude zohledňovat podmínky stanovéné v rozhodnutí o umÍstěnÍ
stavby' Po nabytí právnÍ moci stavebnÍho povolení budou do dokumentace zapracovány
přÍpadné podmínky stanovené Ve stavebním řÍzení'

2'6'2'ProjednánI dokumentace pro stavební povolenÍ

a) zajiŠtění dokladů pro vypracovánÍ dokumentace a podáni Žádosti o stavebnl povolenÍ'
tj' vyjádřenÍ a stanoviska Vlastnikú veřéjné infrastruktury (dop.avnÍ infrastruktura'
téchnická infrastruktura, oběanská vybavenost' veřejné prostranství' stavby
soukrcmých vlastníků)' kteřl si to vyžádají ve vyjádřenl k územnímu řízení' dále
Vyjádřéní' stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánů a zajištění zapracování
podmínek z VýŠe uvedených dokladů do dokumentacé,

stíana 3 (celkem 15)



2.7.

Doklady budou členény na VyjádrenÍ a stanoviska vlastnlků Veřejné infrastruktury a na

íillíř"i'ř""ř";Ň];k; ; rozhóónuti dotÓených oÍgánů státni spÍávy

Před podánlm návrhu n? wqi"i:^,1".:iia:"i:::!"xJ :l1x3::""Ti"lff?,: ;l:""j"J"-'r"^'
majeti<oprávni náleŽitoíi podle potleDy i

ď";;á.tTí'ffi $"r*";iďÍ';1.+**i*gi'Jt",'ť,'j!ffi dil#;;*
novým technlckým reŠenlm bude vyvol

dÍla, atp')'

Píojektovou dokumentaci p," o]"l.9i]i^Ť"flo(i:BJ;á"ťrl"";'lij,]lTJ.: i'Will
c ágsizooo sb' o dokumentaci' :1"Y"#;;_illJ ir á'l' teto smlouvy souéástí
dokumentace pÍo stavebnl p""'"'"l'-'i_p.i',jYjállÍi 

šěii-y ňuoou aare uveoené náleŽitosli'
vypracováni projektové dokumentace plo t

a] Vvoíacování poloŽkového lozpoČtu stavby (ocenéného v'cÚ' piislušnéjo^ roku a

n;oceněného jako pod*'"o p'o uyol'Jř'rji"ii-ná 'tlótouitet" 
stavuyr-V óléněnÍ podle

.i"!!i"1.i 6l1álrtr''a oÍovoznÍch souboÍů včetně výpočtu výkazu Vymer

blvvoÍacovánÍtechnickýchpodminekpodlépiisluŠnýchustanovenÍzákonaČ137/2006"' šii'" 
"ži","v"r' -*ážlac'h ve zneni pozdějšÍch piedplsÚ

c) vypÍacovánl baÍevné fotodokument"'xitŤ,',J"'JJ .",:JJrŤI:J."I1#ffiil';'H':
hi;.louc| stavbY Íormou Vlozénl sÍ

směru pohlédu budoucí stavby

d) aktualizace maletkopÍávnÍchnáležito.l"'ri"'.Ť';"i"":í'.[i'"H;ll '"'ý'il!u'ii"i::[,j
se zakÍeslenim situace stavby ? 1: '::_ :::::i:,_:^';;'.;"'É.u infoímatNnl
n.mnvÓstiformouVýplsuzllstuvlastnicNIpÍopaÍcelydotčenéstavbou'lnK

"řJr!v 
) řJijšii";#óvtostl pro sousedni palcely

e) zaiištěnl aktualizace souhlasů se vstupem a dočasným uŽíváním k dotčeným

poiemkům s dočasným záborem

fl zailštěni aktualizace smluv o budoucí kupni smlouvé' př|padné smluv o 
'budoucich

smlouvách o zr|zenl vecn"no o'"ň"ne x abtčeným pozemkúm s tNalým záboÍem

ól vvoracovánl aktualizace inventarizace dievln urČených' ke _káceni-_a ''dotČenÝch'. .íávuou' V lnventarizacl o"o" "*iTi' 
p,ř.Ji'k."n" i .r.te i:'u' j!1o_]I|'""ouánÍ

poloŽkového rozpočtu) 
" 

oo"oo *ň""i" Ť'i.'""o zěml tpro povoteni taceni zeleně)

ZaiištěnÍsouhlasůvlastnikupozemkůskácénímdřevin(Vzorsouhlasusizhotovite|
vyiádá od objednatele)

zailŠténi plných mocl dotČených vlastn|ků k zastupování ve véci_p^odáni Žádosti o

ilfi]:iii Ě'i:.;;;i i;"r plne mocl sl zhotovitel VyŽádá od objednatele)

DÍevinV určené ke káceni budou zamělenv a zaneseny do samostatné situace stavbv

na oodkladu katastráln| mapy 
" 

i"!lžňv'"l"u"r* s parcelním čislem pozém\u' na

kte;ém se dřevina nacházl

h) Vypracování plánu BoZP odborně zpúsobilou osobou

Projéktová dokumentace budé zohledňovat podmlnky stanovené ve stavebnim řizení'

Manioulaěn| řád pro objekty stavby na nichŽ lze pÍovádět manipulace bude VypÍacován a

nloié;nán v souladu s vvnrasxou rvrljiň ji6áióiišr'' o''-át"zitosteci manipulačnich

a 'orovoznÍch řádú vodnlch oJi i'""'''""_rŇý 752910 Manipulaóni řády

iooSr'o"pooar"rty"r' oel na vodnich tocich

StÍana 4 (celkem 15)



Plotioovodňová oDatření revitalizačního charakteÍu (ll. etaDa)

2'8. Geodetické zaměření zájmového územÍ V souřadnicové soustavě JTSK a výškové soustavě
BpV a zhotovení Účelové mapy zájmového území

2'9' PrcVedenÍ a Vyhodnocení inženýrsko-geologického prúzkumu zájmové lokality pro potřeby
přípravy a realizace stavby' Rozsah geologického průzkumu musí být dostačující pro
posouzenl a náVrh založení stavby' Výsledkem průzkumu bude závěrečná zpráVa' Při
zpracovánl zprávy musí být využity dostupné informace archivnÍch Vrtú z'geofondu a
geofyzikálnlho měrenÍ DEMP' součásti inŽénýrsko_geologického prúzkumu je nalezenÍ
Vhodného naleziště sypanin včetně kvantitativního a kvalitativního posouzenI'

lnŽénýrsko-geologický průzkum ochranných hrázi bude proveden v rozsahu vyplývajícím
z náVrhu pÍotipovodňového opatření a minimálně v tomto rozsahu:

1) Provedení jádrových vrtú V každém kvazihomogennlm celku, Vrty do hloubky 5 m'
Dokumentace vrtných praci bude fotodokumentacl jádra s identiÍkací délky
jednotlivých návrtů, identifikacé úrovně hladiny podzemnÍ vody. Počet Vrtů je nutné
navrhnout dle znalosti lokality' průměrně se počItá min' 5 vrtů na 1 km hráze

2) z jádloýých vrtú budou odebrány vzorky za Účelem zatřídění analyzovaných zémin
podle ČsN 73 1001 Základová púda pod plošnými základy' 2 Ks vzorků na 1 Vrt

3) Provedení 2 kopaných sond kověřenl násypu hráze a podloží v příčném řezu do
hloubky min- 1,5 m.

2'10' Dokumentaci k Žádostio vydání Íozhodnutí o umÍstěnÍ stavby (DUR)
2'10'1' Projektovou dokumentaci pro vydání Íozhodnuti o umÍstěni stavby podle přilohy Č' 1

VyhláŠky č.499i20o6 sb' o dokuméntaci staveb, veřejnop.ávnÍ smlouvy a územnlho
opatření' součástí Vypracování dokuméntace pro vydánÍ rozhodnutÍ o umÍsténI stavby
bt]dou dále uvedené náležitosti:

a) Vypracování základnÍ koncepce réšenl stavby Včetně hydrotechnických a statických
Výpočtů a jejÍ odsouhlasenÍ objednatelem' objednatél má právo vyŽádat si od
zhotovitele vypracovánI ivÍce variant řešení' nejvýŠe vŠak tři'

součástí vypracování základni koncepce řeŠení je její seznámenÍ a projednání
s vlastnÍky dotčených pozémků na místnlm Šetření' které svolá zhotovitel za účasti
objednatele.

b) výpočty stabi|ity ochranných prvkú v přlčných profilech za různých stavů úrovně
hladiny Vody' Počet přÍčných profilů pro výpočet stability stanovÍ zadavatél na základě
odsouhlaseného náVrhu technického řešení

c) majetkoprávní náležitosti v Íozsahu katastlálnÍ mapy zájmového územi (Včetně parcel
EN' PK) se ŽakreslenÍm situace stavby a PoV do katastrální mapy, výpisy z katastru
nemovitostí formou výpisu z listu vlastnictvÍ pro parcely dotčené stavbou' informativnÍ
výpisy z katastru nemovitostÍ pro sousední parcely

d) vypracování barevné fotodokuméntace současného stavu zájmového Území v místě
budoucí stavby formou vloŽénÍ snÍmkú do situace stavby se znázorněním míst]a a
směru pohledu k prvnlmu výrobnimu Výboru

e) vypracovánl inventarizace dřevin určených ke kácenl a dotČených stavbou'
V inventarizaci bude uveden průměr kmene Vmistě řeŽu (pro VypracovánÍ
položkového rozpočtu) a obvod kmene 1'3m nad zémÍ (pro povolenÍ kácenI zeleně)

Dřeviny určené ke kácénl budou Žaměreny a zaneseny do samostatné situace stavby
na podkladu katastrálnÍ mapy a uvedeny vtabulce s parcelním číslem poŽemku' na
kterém se dřéVina nacházÍ

f) Vypracován! propočtu nákladů stavby v členěnÍ podle stavebních objektů ke dni
druhého Výrobního výboru dle článku 2'12'

2.10.2' Projednání dokumentace k Žádostio vydání rozhodnutío umístěnÍstavby:

a) zajiŠtěnÍ dokladů pro vypracovánÍ dokumentace a podání Žádosti o Vydání rozhodnutí
o umÍstěnÍstavby' tj' vyjádřenÍa stanoviska vlastnÍků veřejné infrastruktury (dopravnÍ
infrastruktura, technická infrashuktura, občanská vybavénost, Veřejné prostranstvÍ,
stavby soukromých vlastníků), dále vyjádrenÍ, stanoviska a roŽhodnutí dotčených

strana 5 (c€lkem 15)



oroánů a vplÍpadě potřeby zajištění zapracování podminek zvýše uvedených

doiladú do dokumentace jejl aktualizací

Dokladv budou Členěny na VyjádřenÍ a stanoviska vlastníkú veřejné inflastruktury a na

ilřřa;;iň;l;i; á lozhóánutl dotóených oÍgánú státni správy'

o' -i'a,en' souhlasú se vstupem a dočasným uŽivánim k dotčeným pozemkům

"' ii.iá."v. žáto,"m (\rzory 

'ouhlasů 

si zhotóVitel vyŽádá od objednatele)

'",'a*n' ".'u 
o budoucí kupnI smlouvě' pilpadně smluv o budouc ich 

-sm|ouvách _o

!ři"ři 
"ě""lr'" 

ni".""e k dotčeným pozémkům s tÍvalým záborem (vzory srrluv sl

zhotovitel vyžádá od objednatele)

zajiŠtěnÍ nájemních smluv k dotčeným pozémkům s dočasným záborem (vzory smluv

si ihotoviteÍ VyŽád á od objednatéle)

Proiektová dokuméntace pieloŽek lnzenýrských sÍti zpÍacovaná osobou

il,iái)iJiar""Ěi'il;š;ř"ňoier.'a |ieopi.i' 6uaě součást| DUR'
s přísluŠnou

211. VvtÝčen| hranic pozemků v zájmovém Území dotčeném navžénou stavbou s tNalou
- 

sťaÉriizacÍ uez pléóánl vlastníkům pozemků

2'12 Blologický průzkum a posouzeni z4mové lokality zpÍacované'odborné způsobilou osobou s

náleŽtostmi nezbytnýml plo poou'ii' 
'iáJošti 

o'uváani Výjimky ze zásad ochranv zvláŠtě

chráněnÝch druhů ŽivočichŮ' e'orog-i"ký p'ť'ilň budé'proveden V obdobI umozňuIlcí

i"il;uřtť;iii'řňillii' n"]p.ioeii us"i ab terminu dle čl' 3 2'

2'13' Projektovou dokuméntaci pro stavební povolení (DsP)

213'1'PÍoiektovoudokumentaclprostavebnípovoleníVÍozsahupodlepř|lohyČ'5vvhláŠky' * 
l''žijólóóo šo' o o'or'u.n"nÉ"i 

'stáveb' souóástÍ vypracovánl píojektové

áokuňár't""ě pÁ 
"t"u"bní 

povolénÍ budou dále uvedené náIeŽitosti:

a)dokumentacebudečleněnadlepříslušnostikjednotlivýmtypůmstavebn|chúřadů.
resp' stavebnÍm povolením

b) vvoracovánÍ poloŽkového rozpočtu stavby V členění podlé stavebnlch obiektů a

" ;lil;;;; fiňó' uc"tne-i"ypóau vyilázu vymer objektová skladba a členěnÍ

5;"k',';;;J;il; ;ip'it""ji pii'r"sí'ó't t;éanotiivyň typůrn stavebn|ch úladů'

Íesp. stavebnÍm povolenim

c) projednánl poŽadavků stavebního úřadu pÍo potřeby vydáni slavebního povolení a
-' 

iéiiin- ,praiovant .ezn"rri-pňřanánýcň pózaoaút'ů ootoui zhotovilel v pliloze

k plojektové dokumentaci

d) woracovánl plánu kontrolnÍch plohlÍdek stavby podle zákona č' 183/2006 sb' o

ú;;mnlm pIánováni a stavebnlm ládu

e) maletkoprávn| náleŽitosti v rozsahu katastrálnl mapy zéjmového úzerní se

zakíeslenlm situace stavoy a eóú J; katastlálnÍ mapy' výplsy z katastru nemov'tosti

iJrňáii-"ýpi"" z tistu vtaštňcv; pio pa'c"ty doÚeňé siavbou inÍormativní výpisy

z katastÍu ňemovitostl pro sousednI parcely

f) Vypíacováni barevné fotodokumentace současného stavu zájmového územ| V mÍstě

' bilouct stavby fo'mou utoieni inÍmků do situace stavby se znázorněním místa a

směru pohledu budoucÍ stavby

g) Vypracování návrhu havarijniho plánu a povodňového plánu

h) vypracovánl seznamu sousedních paÍcel pozemků dotčených stavbou (identifikace
' p;icely' vlastnÍk' stavby na nich)

Proiektovádokumentacebudezohledňovatpodmlnkystanovené'VrozhodnUtioumIstění
:i;'řl-Ě; il;,l;;ill ňo"i 

'Ěuuunrno 
pb""r"ni budou do dokumentace zapracovány

óilpaáne poominr,ý stanovené ve stavébnim ř|zenÍ

2'13 2' Projednání dokumentace pro stavebnl povolení

aj zaiiŠténÍ dokladu pro Vypracování dokumentace a podání Žádosti o stavební povoleni'

"' Ígvifiň; ;'.i;ňo"iJr'á-uů'tnrio veřelné infrástluktury (dopravnÍ infíastruktura'

technická infrastÍuktura' áňJansr,a vybavenost' veřejné prostranstvl' stavbv

]"i]iii"",v* vlastnÍků)' ktett-ii to vyzááajÍ ve vyjádřenÍ k územnlmu řÍzení' dále

Strana 6 (celkem 15)



VyjádřenÍ' stanoviska a rozhodnutÍ dotčených orgánů a zajaštění zapracování
podmInek z výše uvedených dokladú do dokumentace'

Doklady budou čléněny na vyjádření a stanoviska VlastnÍků Veřejné infrastruktury a na
Vyjádření' stanoviska a rozhodnutí dotčených orgánú státni správy

Před podánlm návrhu na vydánÍ stavebnÍho povolení bude dokuméntace a Výše uvedené
majetkopráVní náležitosti podle potřeby aktualizovány a budou doplněny dle požadavkú.

Dokumentace pro povolenl odstranění stavby v Íozsahu podle přÍlohy č' 8' Vyhlášky č'
499/2006 sb' o dokumentaci staveb bude součástl dodáVky zhotovitele v FřÍpadě' Že
novým technickým řeŠenÍm bude vyvoláno odstraněnÍ stávajÍcí stavby (objektu' vodnlho
díla' atp')'

2'14' Projéktovou dokumentaci pro provádění stavby (DPs) v rozsahu podle přÍlohy č' 6 VyhláŠky
č' 499/2006 sb' o dokumentaci staveb' Podkladem pro VypracovánÍ bude projektová
dokumentace pro stavebnl povolenÍ zpracovaná podle čl' 2'4' této smlouvy. součástí
vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby budou dále uvedené náležitosti]

a) VypracovánÍ poloŽkového rozpoótu stavby (oceněného VcÚ přísluŠného roku a
neoceněného jako podklad pro Výběrové řÍzení na zhotovitele stavby) V čléněnÍ podle
stavebních objektú a provozních souboÍŮ včetně Výpočtu lnýkazu Výměr

b) Vypracování technických podmÍnek podle příslušných ustanovenÍ zákona č' 137/2006
sb' o veřejných zakázkách Ve znění pozdějších předpisů

c) vypracovánÍ barevné fotodokumentace současného stavu zájmového úzémÍ V mÍstě
budoucÍ stavby formou vloŽenÍ snÍmků do situace stavby se znázorněnÍm místa a
směru pohledu budoucÍ stavby

d) aktualizace majetkopÍávnlch náleŽitostl V ÍoŽsahu katastrálnÍ mapy zájmového úzémí
se zakreslením situace stavby a PoV do katastrálni mapy' výpisy z katastru
nemovitostl formou \^ipisu z listu vlastnictvÍ pro parcely dotčené stavbou' informativnÍ
výpisy z katastru nemovitostÍ pro sousednÍ parcely

e) zajištění aktualizace souhlasů se Vstupem a dočasným uŽIvánÍm k dotčeným
pozemkům s dočasným záborem

f) zajiŠtění aktualizace smluv o budoucí kupnÍ smlouvě, přÍpadně smluv o budoucÍch
smlouvách o zřízení Věcného břémene k dotčeným pozemkům s trvalým záboíem

g) vypracování aktualizace inventarizace dřevin určených ke kácení a dotčených
stavbou' V inventarizaci budé uveden průměr kmene v místě řezu (pao vypracováni
položkového rozpočtu) a obvod kmene 1,3 m nad zeml(pÍo povolení kácení zeléně).
zajištěnÍ souhlasů vlastníků pozemkú s kácenÍm dřevin (vzor souhlasu si zhotovitel
vyžádá od objednatele)
zajištěnÍ plných mocÍ dotčených vlastníkŮ kzastupovánÍ ve věci podání žádosti o
povolenI ke kácení (vzor plné moci sizhotovatelvyŽédá od objednatele)
Dřeviny určené ke kácení budou zaměřeny a zaneseny do samostatné situace stavby
na podkladu katastrální mapy a uvedeny Vtabulce s parcelním číslem pozemku, na
ktérém se drevina nachází

h) VypracovánÍ plánu BozP odborně způsobilou osobou

Projektová dokumentace bude zohlédňovat podmÍnky stanovené ve stavébnim řízenl'

lvanipulační řád pro objekty stavby' na nichž lze provádět manipulace bude Vypracován a
pÍojednán v souladu s vyhláškou MZe ČR č'195/2oo2 sb'' o náleŽitostech manipulačnÍch
a pÍovoznich řádů vodnÍch děl a normou TNV 75291o Manipulační řády
vodohospodářských děl na vodnlch tocích'

Projektová dokumentacé protipovodňových opatřenl revitalizačnÍho charakteru bude ve
VŠech stupních zpracována v takovém rozsahu a podrobnostech a bude obsahovat takové
náležitosti' aby splňovala podmÍnky operačního programu Životnlho prostředÍ v rozsahu
prioritnÍ osy, Ve které bude stavba zařazena po vyhlášení přlsluŠné Výzvy' Veškerá
dokumentace je k dispozici na !4ó4{sEpjz'

slÍana 7 (celkem 15)



ProtiDovodňová oDatřeni technického chařaktgřu {lll' etaDa)

2.15' Geodeiické zaměřenl zájmového území v souřadnicové soustavě
-' - 

a|Ý a znotoveni účelové mapy zéjmového území

2'16. PÍovedenÍ a Vyhodnocen í. inženýÍsko-geolog ického průz|Yll:áj]::i P}"l':ť: P:l'":J
;iiJilř "";Ji)J;"#;iv'-Řlii"".l.9"9ř991"re!1 ?]Y:PT'Y'::::.j!ij""''::^l]l''J;
!:5l,""';!"i 

j?.'řř"."]i"zJ 
"Ě"ov' 

výs"jř"I q!'qry 
^o.r1o-:,-1::n1:#'"jj:iÍ^,':fi";'"íjií 'd;ii ;;ši;iiň_l'Ž'Ň .í;i"rt. i!l*:- :l*:"':l.]"* Í Y"*:T::"Í

áL"#ň.:';,Ři ;;ě,;;ř bílůi' 'š'řa"ti 
l':lr:\::g::P::il1l"^-prúzkumu 

j6 nalezení

Yilj"1i; ;;Ě;Šě ;ipa;;';četně kvantitativnÍhó a kválitativního posouzení'

JTsK a výskové soustavě

násypu hÍéze a podloŽÍ v přÍčném řezu do

lnženÝÍsko-qeoloolckýprŮzkumochlannýchhrázíbudeprovedenVrozsahuVyplývajícjm
. 

"á"lr'ú 
proiip*óonóuého opatlenia minlmálně v tomto rozsahu:

1] Píoveden| ]ádÍových vftů V kaŽdém kvazihomogennÍm celku' Vny do hloubkY 5 m
'' b;"kň;;i"; 

_"í"ých 
praci bude fotodokňentac| jádía s ldentlfikac| délkY

'e.lnótlivÝ.hnávrtů'ldentifikaceu,ounentua'nypodzemnivody'PoČétvt1ůjenutné
i.-uir, noi'i o r" .narosti rokality' prúméÍně se počÍtá min 5 vdú na 1 km hÍaze

2) Z jádÍových
podle ÓsN

Vrtů budou odebrány vzorky za účelem zatřidění analyzovaných zemin

zá joóižáirJaó"a p,jaa pod plošnými základy' 2 Ks vzorků na 1 vrt

3) Provedení 2 kopaných sond kověřénl
hloubky min. 1,5 m

2'17' Dokumentaci k Žádosti o vydánÍ rozhodnutl o umlstěnl stavby (DUR)
' '' iř'l ''Ě|..i"lto"ou 

dokum;ntaci pro vlaáni roznoanutt o uňistěni stavby poote přílohy Č' 1
' ' 

"''nň,l"iv'ž. 
isóiióóó-š'6'- o'aotúÁ"ntu"i staveb' veřejnopÉVni smlouvy a územnlho

o'páti"ní. šoueastr uypr.""ouani doiurn"nt"ce pro vydáňi rozhodnutl o umístěnÍ siavby

budou dále uVedené náleŽitostl]

a) vypracovánl základni koncepce řeŠení stavby věetně hydÍotechnjckých a statických

vÝÓočlů a ieii oa sou n tasen i- oujedn"telem ' objednatel má právo vyŽádat sl od

zÁ'otovitete íypracování lvÍce variant íešení' nejvýše vŠak tll'

šo-uřá"ti uvř,i""*ani zartaint ioncepce ieše'nt je jeji seznámeni a píojednání

s vlastníky dotčených pozernk.t' na mi'intm šetřenl; ktéé svolá Žhotovitel za účasti

objednatele

b) výpočty stabllity ochranných prvků V piičnych pÍotilech za různých stavú úlovně
-' iíjjinJ voav pócet pttenýcn pionit pro výpočet siabllity stanovl zadavaielna základě

odsou-hlaseného návrhu technlckého řešenÍ

c) ma]etkoprávnl ná|eŽitostiv Íozsahu katastrální mapy zájmového územi (včetně paÍce|_' 
ÉŇ-pii." ."r.r""lentm sitLtice siavby a PoV do Řatasirálni mapy' Výplsy z Katastíu

nemovitostÍ formou Výpi"u ztistu utastni"tvt pro parcely dotčené stavbou' informativní

výpisy z tatastrrr nemovitostl pro sousednl parcely

d) vypÍacováni barevné folodokumentacé současného stavu zájmového Územl V mlstě
-' 

uí'loucl stavby Íormou vbái snlmků do situace stavby se znázorněním místa a

směru pohledu k prvnímu VýrobnÍmu výboru

e) vypracování inventarizace dřevin určených ke kácenÍ 'a dotčených stavbou

V inventarizaci bude uvede-n lrúmer imene vmistě řezu lpÍo VyplacovánÍ

poio}-xáulno r.ozpottut a oovod lňene t'3m nad zémí (pío povolenI káceni zéleně)

Ďi"u,nv ureene rl" tai"nI buáóu zaméřeny a zaneseny do sámostatné stuace stavby

i"-pojtt"ou katastÉlnl mapy a uvedeny'v tabulce s parcélnÍm člslem pozenku' na

kterém se dievina nacházi

f} Vvoíacováni oropoČtLr nákladů stavby V členění podle stavebních objektů ke dni
' 

oiunerro v9rotniňo výboíu dlé Článku 2'12'

g) zpracováni Formulářů D a U

2'17'2' Projednání dokumentace k Žádostio vydénlrozhodnutlo umístěnÍstavby:

a) zajiŠteni dokladů pro Vypracování dokumentace a podánÍ Žédosti o vydánl rozhodnutl_' 
il.i.ij"i'"t""uv' tl uvjaoi*iá 

'iánou''r'a 
vlastnlků Veřejné infÍastruktury (dopravnÍ

inri".tiultul."' tei'nňicrá intiastruttura, občanská Vybavenost' verejné prostranstvl'

t

Strana 8 (celkem 15)



stavby soukromých vlastníků)' dále VyjádřenÍ' stanoviska a rozhodnutí dotčených
orgánů a v prípadě potřéby zajiŠtěnl zapracování podmínek zvýše uvedených
dokladů do dokumentace jeji aktualizacÍ'

Doklady budou členěny na vyjádřenÍ a stanoviska vlastníků veřejné infrastruktury a na
vyjádřéní' stanoviska a rozhodnutÍ dotčéných orgánů státní správy,

b) zajiŠtěnÍ souhlasů se vstupém a dočasným uŽÍvénÍm k dotčeným pozemkům
s dočasným záborem (Vzory souhlasů si zhotovitel vyžádá od objednatéle)

zajištění smluv o budoucí kupní smlouvě' přÍpadně smluv o budoucÍch stnlouvách o
zřÍzenÍ věcného břemene k dotčeným poŽémkŮm s trvalým záboÍem (Vzory smluv si
zhotovitel vyŽádá od objednatele)

zajiŠtění nájemních smluv k dotčeným pozemkům s dočasným záboÍem (Vzory smluv
si zhotovitel VyŽádá od objednatele)

PÍojektová dokumentace přeložek inženýrských sÍtl zpracovaná osobou s příslušnou
autorizací dle přísluŠných norem a předpisú bude součástí DUR.

2.18' Vytýčení hÍanic pozemkú v zájmovém území dotčeném navrŽenou stavbou s trvalou
stabilizací bez předáni vlastnÍkům pozemků

2.19' Biologický průzkum a posouzéní zájmové lokality zpracované odborně způsobilou osobou s
náleŽitostmi nezb},tnými pro podání Žádosti o vydénÍ výjimky ze zásad ochrany zvláŠtě
chráněných druhú živočichů. Biologický průzkum bude proveden v období umoŽňujIcI
takovýto průzkum provést' néjpozdějiVšak do termínu dle čl. 3'2'

2'20. Projektovou dokumentaoi pro stavební povolení (DsP)

2'20'1' Projektovou dokumentaci pro stavebnÍ povolenÍv rozsahu podle přilohy č' 5 vyhlášky
č' 499/2006 sb. o dokuméntaci staveb' součástÍ vypracování projektové dokumentacé
pro stavebnÍ povolení budou dále uvédené náležitostiI

a) dokumentace bude členěna dle přÍslušnosti kjednotlivým typům stavebnlch úřadú'
resp- stavebnÍm povolením

b) vypracování položkového rozpoČtu stavby v členění podle stavebních objektú a
provozních souborů včetně Výpočtu výkazu Výměr' objéktová skladba a členěnÍ
dokumentacé budé Íespektovat příslušnost kjednotlivým typům stavebních úradů'
resp' stavebnim povolenÍm

c) projednánl poŽadavkú stavebnÍho úřadu pro potreby VydánÍ stavebního povolení a
jejich zpracování' seznam projednaných poŽadavkú doIoží zhotovitel V příloze
k projektové dokumentaci

d) vypracovánl plánu kontrolních prohlÍdek stavby podle zákona č. 183/2006 sb' o
územnlm plánování a stavebnlm řádu

e) majetkopÍávní náléŽitosti V rozsahu katastrální mapy zájmového územl se
zakreslenim situace stavby a PoV do katastrálnl mapy' výpisy z katastru nemovitostí
formou Výpisu z listu vlastnictvÍ pro parcely dotčené stavbou, informativnl výpisy
z katastlu nemovitostÍ pro sousednÍ parcely

Í) vypracovánÍ barevné fotodokuméntacé současného stavu zájmového území V mÍstě
budoucí stavby formou vložení snÍmkŮ do situace stavby se znázorněním místa a
směru pohledu budoucí stavby

g) Vypracování návrhu havarijnlho plánu a povodňového plánu

h) Vypracování seznamu sousednÍch parcel pozemkú dotčených stavbou (idéntifikace
parcely' vlastnÍk, stavby na nich)

Projektová dokumentace bude zohledňovat podmÍnky stanovené V rozhodnutí o umístění
stavby. Po nabytí právní rnoci stavebnlho povolenÍ budou do dokumentace zapÍacovány
přÍpadné podmínky stanovené ve stavebnÍm řízenI'

2'20'2. PÍojednánl dokumentace pro stavební povolení

a) zajištěnÍ dokladů pro vypracovánl dokumentace a podánÍ žádosti o stavébní
povolení' tj' vyjádřeni a stanoviska Vlastníků veřejné infrastruktury (dopravnÍ
infrastruktura' technická infrastruktura, občanská vybavenost' Veřejné prostranstýI'

sÍana 9 (celkem 15)



stavbvsoukíomýchvlastníkŮ)'kteilsitovyŽádajivevyjádřen{kúzemnimul|zení'
.lálé Vviádieni. .t"noui"r'" 

" 
"o)'nloňuřa"ie""yán 

olgá;ů a zajištěnI zapÍacovánl

řJa].lÁiíi"ys" uu"a"ných dokladú do dokumentace'

Doklady bt]dou členény na vviádíenI a stanoviska vlastniků Velejné lnfíastruklury a

;;;;;ář;nÍ' stanoýsk; a íozíodnuti dotčených orgánú státni spÍávy

Pred oodánim návrhu na vydáni stavebnlho povolenI bude dokumentaceá VýŠe uvedené

#řtffi;#i ;;ĚŽiilT iáJÉ p"''ř"líJiit"j'"vány a or'rdou aoplneny dle ooŽadavků'

DokumentacepropovolénÍodstÍaněnlstavbyvrozsahupodleplÍlohyč.'8vy}láŠkyč.
6ó);fiá sb ! oJr<uÁentaci stai,é-r'tuoe i'oucasti dodáVky -zhotovlele 

v případě' Že

novým technickým r"s"nt. ouo"'u-yio-rJň oaiiánent .uu"jíci stavby (objektu' VodnÍho

díla, atp')'

221'PÍolektovoudokumentacipÍopÍováděn|stavby(DPs)vrozsahupodle!.lÍlďyč'6VyhláŠky
č 49912006 sb' o dokumentacl 

"Lu"]o' 

'Ěáoir"ad' 
pro Vypracovánl bude projektova

dokumentace pÍo stavebnI povoreř ziiaco"aná |oate ct z'l teto smlouvY součásti

il;J;;;'ňól"kt"; ootu'"nta""'pň"piouaáění štavoy budou dále uvedéné náleŽitosti:

ál vvoracováni poloŽkového ÍozpoČtu stavby (ocenéného 
'v'cÚ 

plisluŠného roku a

"' i'á""ňjňJi"jál" poar'rao p]i'řy-oé'wě iIienl na znotovitele stavby) v Ólenéni podle

staveonicrr oojekt á provoznich ;ouborů Včetné výpoČtL] výkazu výměÍ

b] Vvpracovánl technických podmInek podle'přlsluŠných u"stanoveni zákona č' 137l20a6

' sij' o Veřejných zakázkách Ve zněn| pozdějŠIch preoplsu

c) Woíacováni barevné fotodokumentace současného stavu zájmového území v místě

"' ;i''ž;"ň';i;"'Ň i"rÁou uroňi 
"ni'i':' 

do situace stavby se znázorněnÍm mlsta a

směru pohledu budoucí stavby

d)aktualizacemajetkopráVnlchnáleŽitostÍvrozsahukatastÍálnimapyzájmovéhoúzemÍ"' $;ň;;;ň-- "it';"" "t"u-uř-iiov 
do katastrálnl 'mapy'' 

výpisy z katastru

nemovitostí formou výpi"u ň"i'j uÉ'inřiui |io parcety ooteené stavbou' informativní

uřpi.v iGtu"t,u n"níóVitostÍ pro sousednÍ parcely

e] zaiiŠténl aktualizace souhlasú se vstupern a dočasným uŽÍvánlm k dotčeným

poiemkům s dočasným záborem

íl zaiišténi aktualizace smluv o budouci kupn{ smlouvě' pípadně smluv o budouc{ch

' :'"{i;;1il;;;ivecnerro oieÁene r< a'otčenym pozemkům s trualým 7áborem

g) vypracovánl aktualizace inventarizace dřévin určených ke kácení a doičených

stavbou V lnvéntaílzac' *o" uu-"a!ň prí-j' kmene V misrě řezu ipÍo vypÍacování

řiráiřJ"e'ná i*d"Jt"r a ouvoa tňene i's' nad zeml (pío povolenÍ kácenízeléně)'

zaiištěnlsouhlasůvlastnlkůpozemkůskácenlmdFevin{Vzorsouhlasusizhotovitel
uyiada od ool"onatete)

zaiiŠtěni plných mocI dotČených vlastnÍků k zastupováni ve véci podánl Žádostl o

iái]"iě"i ř"'iiá"""l i"'"r plné moci si zhotovitel vyŽádá od objednatele)

Dřevinvurčenékekáceníbudouzamélenyazanesenydosamos.tďnésituacéstavby'^'jiiliriáj"'ř"i]-'ii'L' rnápv á 
"u"a""v'u 

t"uulce s'parcelnim číslem pozemku' na

kteÍém se dlevina nacházI

h) Vypracovánl plánu BoZP odborně způsobilou osobou

Projektová dokumentace bude zohledňovat podmlnky stanovené Ve stavebnIm řízení'

Manioutačnl řád plo objekty stavby' na nrchz lze pÍovádět manipulace budé vypíacován a

;".]:]ž#;; ňfti';ivr'r'"siáíilz" cc c'lssi)oo2 sb'' o ná]eŽitostech manipulaónich

!",iáiJi'iiJň"]1áďíoo"iň-'áZi-áno..ouTNV752910l\íanlplllačnííády
vodbnospodárských děl na Vodnich toclch

2 22' Plováděni autorského dozoÍu hlavního plojektanta stavby a projektanta dIlčich óástÍ proJektu

stavbv. včetné provádeni autorsxiňJ 
-ió'oiu 

u ,a.ói pboótrrnýcn odboíných činnostl
""ilijů"i"' iĚ"riv ti"pr' g"orogi"] 

'-g"oJé'i"' g"ot""t'nik"' statika' staveb hvdrologie'

iriliiř'l"' 
"ř"o* 

j]pi."áie''r'' 
"uio"tĚr'ó 

ao'ó'u'se lozumÍ činnost vykonávaiící na stavbě

Strana lO (celkem 15)



2'23' Dokumentaci dle č|' 2'1', 2'8', 2'15' 2'2' 2.9 ' ' 
2.16' 2'4, 2'11'' 2'18, 2'5' ' 2'12' a 2'19 piedá--_ 

'hotovitelobjednateliVe 

dvou vyhotoveních vtištěné podobě, dokumentacidle čl' 2'3'' 2'10''
ii''it 

' 
z'a'' z'ia. u z'zo předá zhotovitel objednateli Ve čtyrech Vyhotovenich V tiŠtěné podobě

á ootu.éntaci d|e čl.'2'7'' 2.14' a2'21 plédá zhotovltel objednateli vosmi vyhotovenlch

v tÁiene pooooe sttm' Že dokumentace dte Čl' 2'3'' 2'10 a2'17 bude obsahovat kompletní

výtisi hy;rotechnickýc'h istatických Výpočtů a dokuméntace dle čl 2'7',2'14' a2'21' bude

oí:sanoíat stepyl uýkaz výměr á pare e'l a paré č'2 bude navíc obsahoJat samostatný

oieneny po tozlóvy'sou pis prací' Dokladovou část pÍojektové dokumentace dle čJ' 2'3', 2'10''
ž.i. ž'a'' zle''. 2'2o pledá zhotovitel objednatéli voriginále. Dále predá zhotovitel

;bjed'natéli dokuméntaci dlé čl' 2'1' až2'7''2'8. až2'14. a2'15 aŽ 2'21 včetně dokladové

lJiii 
" J"a"". vyhotovenl Vdigitálnl podobě na nosiči cD' ve formátu dle pokynů

objednatele včetně zdrojových souborŮ'

2'24. odes|aná i došlá koréspondence zhotovitele v rámci plojednání projektové dokuméniace

bude průběžně předávána objednateli na vědomi'

2'25' Každý jednotlivý výtisk projektové dokumentace bude opatren autoÍizačnjm razítkem a
ooaoisám zasúpc'e zhotovitele zodpovědného za odborné provedenl zakázky' tj'

]utJniou"na osoba voboru stavby vodnÍho hospodálstvl a krajlnného inŽenýrstvi {přÍp

voaonospooarsre stavby) podle zákona ó' 36oi1992 sb adalŠi obory autoíizace V záVislosti

na obsahu projektové dokumentacé'

2.26' zhoÍoýite| je povinen zpracovávanou plojektovou dokumentaci průběžně konzultovat

i tecnnicrylái iástupci objednatele na výrobnlch výborech a zapÍacovat jejich připomínky'

Výrobnl v}7bory ke kaŽdéhu stupni pÍojektové dokumentace budou svolány zhorovitelém

v si(tle ob]ednatele dle následujicÍch bodů:

2'26'1' PNnÍ výrobní výbor ke kďdému stupni projektové dokumentace -zhotovitel 
svolé

nejpozd'ějiv den'termínu konceptu technického řešénÍ dle bodu 3'2' této smlouvy,

2'26.2' NásledujlcÍ Výrobnl Výbory ke každému stupni proiektové dokumentace zhotovitel

svolá pódle potteby db termÍnu zapracovánl připomÍnek do dokumentece dle bodu

3'2. a Ve smyslu bodu 2'26' Věty prvni této smlouvy

2'26'3' Poslední výrobní Výbor ke každému stupni projektové dokumentacé zhotovitél svolá

nejpozději 
'do konc; termínu pÍo zapracování pripomínek do dokumentace dle bodu

3'2' a ve smyslu bodu 2'26' věty první této smlouvy'

2'27' zhoÍoýite| je povinen do zpracováVané projektové dokumentace zapÍaco]/at připomínky z
projednání'v ěchnické radé (dáIe jen TR) objednatéle' objédnat9l !^o připomínky oznámÍ

;h;bviteli poŠtou, nebo e-máilem' za den doručenÍ se v tomto přÍpadě považuje 3' den po

odeslán Í oznámenÍ objednatelem zhotoviteli'

2'28' zhotovitel se zavazuje' Že projektovou dokumentaci dle této smlouvy vypracuje v souladu se
- -- Jionem o verejnyctr zakáit<ách, v ptatném znénÍ' V opačném připadé (nesoulad projektové

aoiumentace 
"é 

iatonu. o Verejných zakázkách) nese zhotovitel odpovédnost za škodu

zpŮsobenou objednateli.

slÍana 11 (celk6m '15)



É.3.-pa!.e.9!.!!.uE _ bod se rušÍv celém Íozsahu a nově zní takto:

3'2. zhotovitel se zavazujé provést a předat hotové dÍlo V termínech:

Protipovodňová oDaÍření téchnického charakteru (l. etaoa)

geodetické zaměření zájmového územídlé čl' 2' 1' soD do 45 dnÍ po uzavření

inženýrsko - geologjcký průzkum dle čl' 2'2' soD do 45 dnl po L]zavření

vypaacovánÍ dokumentace k žádosti o
vydánÍ územnÍho rozhodnutí dle čl' 2.3'1.
SoD

koncept technického řešéní do 65 dnÍ po uzavření

zapracovánÍ připomínek do
dokumentacé dlé čl' 2.26'
SoD

do 10 dnÍod konáni
\^ýrobního Výboru

čistopis dokumentacé se
zap.acováním připomÍnek
po projednání V TR dle čl'
2.27. SoD

do 10 dníod
doručenípřipomínek

projednánÍ dokumentace k žádosti o vydánÍ územního rozhodnutídle čl'
232 SoD

do 50 dníod
doručenÍpřipomínek

vytýčení hranic pozemků V zájmovém územÍdotčeném navrženou
stavbou s trvalou slabilizaci bez předáni vlastnlkům pozemků dle čl' 2.4'
SoD

k termlnu predání
čistopisu
dokumentace dle čl'
231

biologický průzkum a posouzéní zájmové lokality zpracované odborně
zpúsobilou osobou dlé čl' 2'5' soD

k termÍnu projednání
dokumentace dle čl'
232

vypracovánÍ projektové dokumentace prc
stavební povolenÍ dle čl' 2'6'1' soD

koncept technického řešenI
do 45 dní po vydání
rozhodnutío umístění
stavby

Žapracování připomínek do
dokumentace dle čL 2'26'
SoD

do 10 dnÍod konánÍ
výrobniho výboru

čistopis dokumentace se
zapracovánim připomÍnek
po projednánÍ v TR dle čl.
2.27. SoD

do 10 dní od
doručenÍpřipomínek

projednání poektové dokumentace pro stavebnÍ povolení dle čl' 2'6'2'
SoD

do 50 dníod
doručenÍpřjpomínek

Vypracování projektové dokumentace pro provádění stavby dle Čl' 2'7.
SoD

do 45 dní od Vydání
staVebního poVolení

provádění autorského dozolu d|e č|' 2'22 při realizaci stavby

Strana 12 (celkem 15)



PlotiDovodňová oDatření řevitalizačnÍho charaktaru {ll. etaDa}

geodetické zaměren Í zájmového územÍ dle čl' 2'8' soD do 45 dnÍ po uzavřéní

inženýrsko - geologický prúzkum dle čl' 2'9' soD do 45 dní po uzavřenÍ

vypracování dokumentace k žádosti o
vydánl územního rozhodnutí dle čl' 2'10'1
SoD

koncept technického řešenÍ
do 65 dní po uzavřenl

zapÉcovánÍ připomínek do
dokuméntace dle čl. 2'26'
SoD

do 1o dnÍoó konání
výrobnÍho VýboÍu

čistopis dokumentace se
zapracovánlm připomínek
po projednání V TR dle čl'
2.27. SoD

do 10 dnÍ od
doručenÍ pFipomínek

projednání dokumentace k žádosti o Vydání územního rozhodnutí dle čl.
2.10.2. SoD

do 50 dnÍod
doručenI připomínek

Vytýčení hranic pozemkú v zájmovém územÍdotčeném navrŽenou
stavbou s lÍValou stabilizacl bez předání vlastnÍkům pozemků dle čl' 2.11
SoD

k termÍnu předání
čistopisu
dokuméntace dle čl'
2101

biologický prúzkum a posouzení zájmové lokality zpracované odborně
způsobilou osobou dle čl' 2'12' soo

k termínu poednánÍ
dokumentace dle čl'
2.10.2.

vypracování projektové dokumentace pro
stavební povolení dle čl' 2'13'1' soD

koncept technického řeŠénÍ
do 45 dnÍ po VydánÍ
rozhodnutí o umÍstěnI
stavby

zapracování připomÍnek do
dokumentace dle čl' 2.26'
SoD

do 10 dnÍod konáni
výrobnÍho výboru

čistopis dokumentace se
zapracoVánim připomlnek
po projednánív TR dle čl.
2.27. SoD

do 10 dní od
doručení připomÍnék

projednánÍ projektové dokumentace pro stavebnÍ povolenÍdle čl' 2'13'2'
SoD

do 50 dnÍod
doručenÍ připomínék

Vypracování projektové dokumentace pro prováděnÍ stavby dle Čl' 2'14.
SoD

do 45 dníod vydánÍ
stavebnÍho povolenÍ

prováděni áutoÍského d ozoÍu d|e č|' 2 22 pli íealizaci stavby

slíana 13 (celkem 15)



I

t

čl. 4. cena díla a Dlatební DodmÍnkv - bod 4'1'se rušÍ a nově znÍ takto:

4'1 cena díla v rozsahu dle čl' 2' ve zněnítohoto dodatku č'1 činí

ProtiDovodňová oDatření téchnického chalakteru íl. etapa)

35 000'- Kč
27 00o'- Kč
53 200'_ Kč
13 300'- Kč
13 300'_ Kč
19 600'- Kč
45 990'_ Kč

7 000'_ Kč

. práce dle čl' 2'1'

. práce dle čl' 2'2.

. práce dle čl' 2'3'1'

. práce dle čl' 2'3'2'

. práce dle čl' 2.4'

. práce dle čl' 2'5'

. práce dle čl. 2.6'1'

. práce dle čl. 2'6'2.

. Dráce dle čl' 2'7' 35 385.- Kč
249 775'- Kě

slÍana 14 (celkem 15)

Protipovodňová ooatření technického charakteru (lll. etala)

geodetické zaměřéní zájmového území dle ěl' 2'15. soD do 45 dnípo uzavření
tohoto dodatku

inženýrsko - geologický průzkuín dle čl' 2'16' soD do 45 dnÍ po uzavření
tohoto dodatku

Vypracování dokumentace k žádosta o
vydáni územního rozhodnutí dle čl' 2.17'1'
SoD

koncept technického řeŠenÍ do 65 dnÍ po uzavření
tohoto dodátkU

zapracoVání připomínek do
dokumentace dlé čl' 2'26'
SoD

do 10 dnÍod konání
výrobnÍho Výboru

čjstopis dokumentacé sé
zapracovánÍm připom Ínek
po projednánÍv TR dlé Čl'
2.27. SoD

do 10 dníod
doručení připomÍnek

projednání dokumentace k Žádosti o vydání územního rozhodnutÍ dle čl'
2.17.2. SoD

do 50 dníod
doručení připomInek

vytýčenl hranic pozemků v zájmovém územídotčeném navrŽenou
stavbou s tNalou stabilizací bez předáni vlastnÍkům pozemků dle čl' 2'í8'
SoD

k terminu předánl
čistopisu
dokumentace dle čl'
2101

biologický prúzkum a posouzení zájmové lokality zpracované odborně
zpúsobilou osobou dle čl' 2'19' soD

k termínu pÍojednánl
dokumentace dle čl'
210 2

VypracovánÍ projektové dokumentace pro
stavebnl povolenÍ dle čl' 2'20'1' soD

koncept technického řešení
do 45 dní po vydánÍ
rozhodnutío umlstění
stavbv

zapracovánÍ připomínek do
dokumentace dle čl' 2'26'
SoD

do 10 dnÍod konání
VýrobnIho Výboru

čistopis dokuméntace se
zapracováním připomínek
po plojednání v TR dle čl'
2.27. SoO

do 10 dnÍod
doruÓenÍpřipomÍnek

projednánÍ projektové dokumentace pro stavebnÍ povolénidle čl' 2.20'2.
SoD

do 50 dníod
dolučénípřipomínek

Vypracování projektové dokumentace pro prováděnÍ stavby dlé čl' 2'21'
SoD

do 45 dnÍ od Vydání
stavebnlho povolení

provádění autorského dozolu d|é č|.2'22 při realizacistavby

. celková céna b6z DPH



P.otipovodňová oDatřoní revitalizačního chaÍaktgau (ll. otapa)

. práce dle čl' 2'8.

. práce dle čl' 2'9'

. práce dle čl' 2'10'1'

. péae d|e č|' 2'10'2'-

. práce dle čl' 2'11'

. páce d|e č|' 2'12.

. práce dle čl' 2'13''1'

. páce d|e č|' 2'13.2'

137 0o0'- Kč
105 000'_ Kč
76 000'- Kč
19 000'- Kč
19 000'_ Kč
28 0o0,- Kč
65 700'_ Kč
10 00o,- Kč

oráce dle čl' 2'14' 50 550'- Kč
celková cena bez oPH 5,l0 250'- Kč

ProtiDovodňová opatřenítechnickóho chaÍakteru ílll. etaDa)

. práce dle č|' 2'15'

. píáce dle čl. 2'16'

. pÍáce d|e čl' 2'17 '1'. pňce dle él' 2'17 '2'. práce dle čl. 2.18'

. práce dle č]' 2''l9'

. pÉce dle él. 2'20 '1'. péce dle č1.2'20'2.

. 
"'ráce 

dle čl 221

6 o00'- Kč
26 000'- Kč
22 800'- Kč

5 700'- Kč
5 700'- Kč
8 400'_ Kč

19 710'- Kč
3 o00'- Kč

15 165'_ Kč
celková cona béz DPH

péce d|e č|' 2'22'

,l12 475,- Kě

450'- Kč/hod

ostatnÍ ujednání smlouvy tÍmto dodatkem č.í nedotčená zůstáVajI v platnosti'

y"Tl""JÍ"'':': - 3'0ó- mí{

\ó\

lng' Miroslav Krajíček
generálníředitel

Povodí odry'
SIaÍnir]odn k 150

70] 2ó osilovo, Vorenskó 49

V Šenově dne:
ze zhotovitele:

S.\. ?sll
Wlq,a

Ž'

t:
stÍana 15 (célkem 15)


